
                              ЛИСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

             ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

                                              АДМИНИСТРАЦИЯ  

 

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

03.03.2020 № 19   

О внесении изменений в постановление  

администрации Лисинского сельского  

поселения Тосненского района Ленинградской  

области  от 29.12.2018 № 286 «Об утверждении Положения 

 о представлении гражданами, претендующими на замещение  

должностей муниципальной службы, и муниципальными  

служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе  

и обязательствах имущественного характера» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-фз «О противодействии 

коррупции», с п.8 Указа Президента РФ от 08.07.2013 N 613 "Вопросы противодействия 

коррупции" 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменении в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной 

службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и 

предоставления этих сведений муниципальным средствам массовой информации для 

опубликования, утвержденный  постановлением администрации Лисинского сельского 

поселения Тосненского района Ленинградской области  от 29.12.2018 № 286 «Об утверждении 

Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера»:   

1.1 Изложить пункт 4 Порядка в новой редакции:  

«4. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, указанные в пункте 2 настоящего порядка, за весь период замещения лицами, 

замещающими должности муниципальной службы, замещение которых влечет за собой 

размещение его сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей подлежат 

размещению  на официальном сайте администрации, и ежегодно обновляются в течение 14 

рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи». 

       2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом 

Лисинского сельского поселения, путем размещения на официальном сайте администрации 

Лисинского сельского поселения.  

       3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.   

 

 

Глава поселения                                                                                                   А.И.Уткин    

 


